
                                                                                                                                                                             
 
 

ZP.271.9.2020.KA                   Śmigiel, 17.07.2020 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Dowożenie uczniów do szkół w Gminie Śmigiel oraz do placówki Zespołu Szkół Specjalnych 

w Kościanie w terminie od 01.09.2020 r. do 31.08.2021 r.”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 17.07.2020 r. o godz. 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 721 000,00 zł brutto, w tym na:  

 PAKIET I – Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu – 140 000,00 zł, 

 PAKIET II – Szkoła Podstawowa im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie – 85 000,00 zł, 

 PAKIET III – Zespół Szkół w Starym Bojanowie –  100 000,00 zł, 

 PAKIET IV – Zespół Szkół w Czaczu – 175 000,00 zł, 

 PAKIET V – Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej – 

85 000,00 zł, 

 PAKIET VI – Zespół Szkół Specjalnych w Kościanie – 81 000,00 zł, 

 PAKIET VII – Zespół Szkół Specjalnych w Kościanie – 55 000,00 zł. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

PAKIET I 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

płatności   

Czas 

podstawienia 

pojazdu  

w przypadku 

awarii  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. FIRMA 

USŁUGOWO-

HANDLOWA 

„MARCIN” 

Radosław Ciesielski 

ul. Nowowiejskiego 

11 

64-000 Kościan 

164 620,51 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2.  F.T.H.B.  

Henryk Drobnik 

ul. Bolesława Prusa 

5 

64-030 Śmigiel 

176 379,12 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Firma Usługowo-

Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

148 158,46 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5.  „PUMPI” TRAVEL 

Andrzej Michalak 

Ul. Poniecka 3B/5 

63-842 Pudliszki  

145 022,83 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

PAKIET II 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

płatności   

Czas 

podstawienia 

pojazdu w 

przypadku 

awarii  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. FIRMA 

USŁUGOWO-

HANDLOWA 

„MARCIN” 

Radosław Ciesielski 

ul. Nowowiejskiego 

11 

64-000 Kościan 

93 961,73 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2.  F.T.H.B.  

Henryk Drobnik 

ul. Bolesława Prusa 

5 

64-030 Śmigiel 

83 894,40 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Firma Usługowo-

Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

82 384,30 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5.  „PUMPI” TRAVEL 

Andrzej Michalak 

Ul. Poniecka 3B/5 

63-842 Pudliszki  

82 216,51 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

PAKIET III 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

płatności   

Czas 

podstawienia 

pojazdu w 

przypadku 

awarii  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. FIRMA 

USŁUGOWO-

HANDLOWA 

„MARCIN” 

Radosław Ciesielski 

ul. Nowowiejskiego 

11 

64-000 Kościan 

139 674,24 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2.  F.T.H.B.  

Henryk Drobnik 

ul. Bolesława Prusa 

5 

64-030 Śmigiel 

122 214,96 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Firma Usługowo-

Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

108 596,72 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5.  „PUMPI” TRAVEL 

Andrzej Michalak 

Ul. Poniecka 3B/5 

63-842 Pudliszki  

106 850,79 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

PAKIET IV 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

płatności   

Czas 

podstawienia 

pojazdu w 

przypadku 

awarii  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. FIRMA 

USŁUGOWO-

HANDLOWA 

„MARCIN” 

Radosław Ciesielski 

ul. Nowowiejskiego 

11 

64-000 Kościan 

188 901,72 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2.  F.T.H.B.  

Henryk Drobnik 

ul. Bolesława Prusa 

5 

64-030 Śmigiel 

184 404,06 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. Przewozy Krajowe  

i Zagraniczne 

Andrzej Berliński 

Stare Oborzyska 

Os. PKP 4/6 

64-000 Kościan 

166 413,42 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Firma Usługowo-

Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

170 011,55 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5.  „PUMPI” TRAVEL 

Andrzej Michalak 

Ul. Poniecka 3B/5 

63-842 Pudliszki  

166 413,42 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

PAKIET V 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

płatności   

Czas 

podstawienia 

pojazdu w 

przypadku 

awarii  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. FIRMA 

USŁUGOWO-

HANDLOWA 

„MARCIN” 

Radosław Ciesielski 

ul. Nowowiejskiego 

11 

64-000 Kościan 

110 134,08 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2.  F.T.H.B.  

Henryk Drobnik 

ul. Bolesława Prusa 

5 

64-030 Śmigiel 

91 778,40 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. Przewozy Krajowe  

i Zagraniczne 

Andrzej Berliński 

Stare Oborzyska 

87 058,37 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

Os. PKP 4/6 

64-000 Kościan 

 

PAKIET VI 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

płatności   

Czas 

podstawienia 

pojazdu w 

przypadku 

awarii  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. FIRMA 

USŁUGOWO-

HANDLOWA 

„MARCIN” 

Radosław Ciesielski 

ul. Nowowiejskiego 

11 

64-000 Kościan 

80 769,31 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2.  F.T.H.B.  

Henryk Drobnik 

ul. Bolesława Prusa 

5 

64-030 Śmigiel 

77 179,56 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. Przewozy Krajowe  

i Zagraniczne 

Andrzej Berliński 

Stare Oborzyska 

Os. PKP 4/6 

64-000 Kościan 

75 384,69 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

PAKIET VII 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość 

brutto) 

Termin 

płatności   

Czas 

podstawienia 

pojazdu w 

przypadku 

awarii  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. FIRMA 

USŁUGOWO-

HANDLOWA 

„MARCIN” 

Radosław Ciesielski 

ul. Nowowiejskiego 

11 

64-000 Kościan 

68 871,17 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2.  F.T.H.B.  

Henryk Drobnik 

ul. Bolesława Prusa 

5 

64-030 Śmigiel 

60 262,27 zł 30 dni 30 min. Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 12 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w związku z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Wykonawca w terminie 3 dni  

od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów                             

(Dz. U. z 2019 r., poz. 369 ze zm.) – Załącznik nr 6 do SIWZ.  

 

  BURMISTRZ ŚMIGLA 

/-/ Małgorzata Adamczak  

 

 


